様式第1号(第3条関係)
年　　月　　日

下水道排水設備指定工事店指定申請書

　　吉備中央町長　　　　様

申請者　　住所
氏名又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

下水道排水設備指定工事店の指定を受けたいので、吉備中央町下水道条例(平成16年
条例第163号)第8条の2の規定により次のとおり申請します。

	[bookmark: _Hlk193806780]ふりがな

	名　　称

	ふりがな

	代表者
職名・氏名

	ふりがな

	営業所所在地
	郵便番号　　　－

	TEL
	(　　 )
	FAX
	(　 　)

	携帯電話
	(　　 )　　　　　　(担当者名)

	E-mail
アドレス

※　裏面に記載してある添付書類を添えて、提出すること。

〔添付書類〕
1　住民票、在留カード(出入国管理及び難民認定法(昭和26年政令第319号)第19条の3に規定する在留カードをいう。以下同じ。)又は特別永住者証明書(日本国との平和条約に基づき日本の国籍を離脱した者等の入出国管理に関する特別法(平成3年法律第71号)第7条第1項に規定する特別永住者証明書をいう。以下同じ。)の写し(申請者が法人である場合にあっては、その代表者に係るもの)
2　定款の写し及び登記事項証明書
3　選任することとなる責任技術者の雇用関係を証する書類
4　責任技術者名簿(様式第2号)及び第7条第1項の責任技術者証の写し
5　条例第9条第2号で定める機械器具を有することを証する書類(様式第3号)
6　営業所の平面図及び付近見取図(様式第4号)並びに写真
7　次に掲げる営業所たる建物及びその敷地の利用権原の区分に応じ次に定める書類
(1) 営業所たる建物及びその敷地を所有する場合
当該建物及びその敷地の固定資産評価証明書又は登記事項証明書(全部事項証明書又は現在事項証明書に限る。)(以下「固定資産評価証明書等」という。)
(2) 営業所たる建物を所有しその敷地を賃借する場合
当該建物及びその敷地の固定資産評価証明書等並びに当該敷地の賃借証明書
(3) 営業所たる建物を賃借しその敷地を所有する場合
当該建物及びその敷地の固定資産評価証明書等並びに当該建物の賃借証明書
(4) 営業所たる建物及びその敷地を賃借する場合
　当該建物及びその敷地の固定資産評価証明書等並びに当該建物及びその敷地の賃借証明書
8　申請者の住所地の市町村税の滞納がないことを証する書類(申請者が法人である場合にあっては、その代表者に係るものを含む。)
9　条例第9条第5号アからカまでに該当しない者であることを誓約する書類(様式第5号)
10 前各項に掲げるもののほか、町長が必要と認める書類